
 
 

 

Início 

PORTARIA Nº 002/2017 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

 
RESOLVE 

 
ART.1º - Designar a servidora Maria Celoi Ranguetti, portadora do RG nº 5.474.117-0 

CPF Nº 785.510.059-87, ocupante do cargo efetivo de Secretária Executiva, para assumir 
função de Responsabilidade junto a Divisão de Tributação e Fiscalização deste Município, 
especialmente para assinar os documentos necessários para a concessão de alvarás, 
parcelamentos de débitos, certidões negativas, Impostos de Transmissão de Bens Imóveis – 
ITBI, Certidão de Dívida Ativa –CDA, laudos de avaliação e documentos afins ao 
departamento. 

 
ART.2º - Fica revogada a Portaria nº 075/2014. 
 
ART. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 02/01/2017. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
 Em, 11 de Janeiro de 2017. 

 
 

Elio Marciniak 
              Prefeito Municipal 


